
PORTARIA Nº 358, de 14 de julho de 2021. 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA QUARTA CHAMADA DO CADASTRO DE 

RESERVA DO SISU 2020.1 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual 

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando 

as disposições do Edital de Quarta Chamada do Cadastro de Reserva n° 096/2021, 

publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 01/07/2021, 
 

 

RESOLVE 
 

 

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado do Cadastro de Reserva SISU, 

referente ao 1º Período Letivo de 2020, dos candidatos convocados que enviaram a 

documentação online, em conformidade com o Edital de Quarta Chamada de Cadastro de 

Reserva nº 096/2021, de acordo com os Anexos I desta Portaria, com os nomes dos 

candidatos pré-selecionados por Campus. 

 
Parágrafo Único – O Anexo encontra-se disponível no site da UESB, no 

endereço http://www2.uesb.br/, tornando-se parte integrante da presente Portaria.  

 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 
 

 

http://www2.uesb.br/prae/


ANEXO I DA PORTARIA Nº. 358/2021 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA QUARTA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO 

SISU 2020.1 (EDITAL Nº. 096/2021) 

 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

 

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS 

NOME R.G CURSO MODALIDADE 

KALIL SILVA FARIAS CRUZ 20170905211 MEDICINA NÃO OPTANTE 

LUCAS DIAS RIBEIRO 556416673 MEDICINA NÃO OPTANTE 

EDINEI MAFRA DA SILVA 1453426116 MEDICINA COTA RACIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 


